



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
A/A	Είδος εργασιών	Αρθρο Τιμολογίου	Κωδικός Αρθρου	Αρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές εκκαθαρές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-1	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	0,70	865,00	605,50	
ΔΑΝΕΙΑ - ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ									
2	Κατασκευή επιχωμάτων	A-2	ΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m ³	1,05	865,00	908,25	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:									1.513,75
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
3	Εκκαφή φρεάτων θεμελίωσης γεφυρών	B-1	ΟΔΟ Β-3	ΥΔΡ-6068	m ³	9,20	55,00	506,00	
ΣΚΥΡΩΜΑΤΑ									
4	Κατασκευή τμήματος βάθρων σε στάθμη έως 10,0 m από το έδαφος και των αντιστοιχών θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκίων έδρασης, κεφαλοδέσμιων κλπ, από οπλισμένο σκυρόδεμα C30/37	B-2	ΟΔΟ Β-29.5.1	ΟΔΟ-2551	m ³	156,00	442,00	68.952,00	
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΣΚΥΡΩΜΑΤΟΣ - ΜΟΝΩΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ									
5	Στεγάνωση καταστρώματος γεφυρών με ειδικές μεμβράνες	B-3	ΟΔΟ Β-38	ΟΔΟ-2412	m ²	13,80	180,00	2.484,00	
ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
6	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-4	ΟΔΟ Β-30.2	ΟΔΟ-2612	kg	1,15	53.400,00	61.410,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:									133.352,00
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
7	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	Γ-1	ΟΔΟ Γ-1.1	ΟΔΟ-3121.Β	m ³	11,50	110,00	1.265,00	
8	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2	ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	1,20	550,00	660,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:									1.925,00
ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΧΑΙΤΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΣΑΟ)									
Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2									
9	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	Δ-1	ΟΔΟ Ε-1.1.6	ΟΔΟ-2653	m	45,00	84,00	3.780,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:									3.780,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									140.570,75
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%									25.302,74
ΣΥΝΟΛΟ Σ1									165.873,49
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%									24.881,02
ΣΥΝΟΛΟ Σ2									190.754,51
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ									374,52
ΣΥΝΟΛΟ Σ3									191.129,03
Φ.Π.Α. 24%									45.870,97
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ									237.000,00

ΤΡΙΠΟΛΗ, ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2019

Συντάχθηκε

Ελέγχθηκε

Θεωρήθηκε

Ο Αναπλ. Προϊστάμενος
Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων
Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Πελοποννήσου

Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.
Περιφέρειας Πελοποννήσου

Παρασκευάσιμος Παναγιώτης
Πολ. Μηχ/κός με Α' β.

Συμυριώτης Μιχαήλ
Πολ. Μηχ/κός με Α' β.

Κωστόγιαννης Γεώργιος
Πολ. Μηχ/κός με Α' β.

Εγκρίθηκε

Με την υπ' αρ. 2718/2019 (ΑΔΑ: Ω9ΥΥ7Λ1-ΗΤΝ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου